
UCHWAŁA NR R.000.111.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 2 do uchwały Nr R.000.67.19 Senatu Akademii 

Pomorskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie powołania  

Komisji Doktorskich 

 

Na podstawie § 34 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku oraz § 6, ust. 1 Regulaminu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Pomorskiej w Słupsku  Senat Akademii Pomorskiej w 

Słupsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale Nr R.000.67.19 Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2019 roku w 

sprawie powołania Komisji Doktorskich, wprowadza się następujące zmiany: 

Powołuje się nowy skład Komisji Doktorskiej w dyscyplinie Nauki o bezpieczeństwie: 

1) dr hab. Janusz Gierszewski, prof. AP – przewodniczący, 

2) dr Izabela Szkurłat – sekretarz,  

3) dr hab. Aleksandra Skrabacz, prof. AP, 

4) dr hab. Lech Chojnowski, prof. AP,  

5) dr hab. Józef Sadowski, prof. AP,  

6) dr hab. Andrzej Urbanek, prof. AP,  

7) dr Marek Brylew, 

8) dr Tomasz Pączek, 

9) dr Józef Pruchniak, 

10) dr Krzysztof Rogowski, 

11) dr Stanisław Zarobny. 

2. Pozostałe przepisy uchwały nr R.000.67.19 pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący Senatu, Rektor 
 
 

   dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 


